和 7年 4月 吉 日

千早二丁目町会各位殿

町内の皆さんこんにちは !

春の兆しが心地よい桜の花が美しい季節 になりました。

さて、今年も地域の皆様と親睦を深 めたいと、恒例になりました町内バス旅行を下記の通り

計画いたしました。今年も奮ってご参加ください。

>明 るい衡づくりはコミュニケーシ ョンか ら !

>近 隣の方々とお話を、お食事を、そ して旅を楽 しもうと存 じます。

>老 若男女を問わず、多数のご参加をお待ち してお ります。

記

時 令和 7年 6月 15日 (日 )7:45～ 17:15

程 集合・出発 7:45要町通り第一勧信向かい側 池袋方面向き車線 (雨天決行)

(集 合・出発)           (メ ロン狩り・1/2試食)   (新 鮮なお造りと旬の天ぶらなど昼食)

第 一勧 信 向かい側 ⇒(高速 )→ フォレストパーク メロンの森 ⇒→→⇒ 潮騒 の湯 ⇒
7:45                       10:05～ 11125             11:50～ 12:50

(見 学お買い物)        (鮮 魚などお買い物)          (解 散)

かねふく大 洗 工場 直売 店 ⇒⇒→ 那珂湊 おさかな市場 ⇒⇒ (高速 )⇒ ⇒ 第 一勧 信前
13:05～ 13:45               13:50～ 14:35                    17115

断蕎爾雁瞥
幽 [奥)

令

千 会

男

吉

町

明

実

目

東

泉

丁二
長

事

早

会

幹

日

旅

◆

◆

◆ 費  用

① 大人 (中 学生以上 )

② 小人 (小 学生 )

③ 小人 (小 学生未満 )

¥9,000

¥6,000(小 学 生 未 満 昼 食 希 望 者 )

無 料 (昼 食 付 希 望 者 は小 学 生 扱 い )

◆ 申 込 期 限 6月 6日 (本 )まで (申 込み多数の場合先着80名 とさせていただきます

先  下記役員 に費用を添えてお申し込みください。込

第

第

●

●

申◆

長

長

Ｒ
Ｐ

Ｒ
Ｐ

土

目

立

ロ

■
ド

Ｒ
Ｐ

土
口

立
ロ

三

四

第

第

●

●

長

長

部

部

部

部

五

六

第

第

●

●

一 部 部 長

二 部 部 長

明

人

一
子

敏

保

博

智

原

友

田

崎

澤

笠

藤

大

和

岡

前

折

ハ ル コE  TEL 03-3955-9277   1へ ′8番地

良 雄 TEL 03-3955-6887 9～ 15番 地

TEL 03-3974-1724   16～ 24番地

TEL 03-3959-9251   27′‐32番地

TEL 080-3003-7072 25,26,33, 34番 地

TEL 03-3974-7680  35～ 44番地